【様式２】
令和４年度釧路公立大学学務システム再構築業務委託
公募型プロポーザル参加表明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日
釧路公立大学事務組合
管理者　蝦名　大也　あて

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和４年６月１日付で入札公示のありました令和４年度釧路公立大学学務システム再構築業務委託に参加する資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、この表明書及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１．
	会社概要表
	様式３　別紙のとおり

２．地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない。
３．民事再生法及び会社更生法に係る申し立てについて
	民事再生法の申し立て
	□　有
	様式4　別添のとおり

	□　無

	会社更生法の申し立て
	□　有
	様式4　別添のとおり

	□　無

4．国に納付すべき消費税及び地方消費税の滞納がない。
	納税証明書
	別紙のとおり

5．令和４年５月1日時点で、日本国内の４年制大学において稼働実績が30件以上ある学務システムを提案する。４年制国公立大学に３件以上、学務システムを納入・構築した実績を有する者である。社会科学系の４年制大学に学務システムを納入・構築した実績を有する者である。
	業務実績表
	様式５　別紙のとおり

6．釧路市暴力団排除条例（平成24年釧路市条例第33号）第２条に規定する者でない。